证券代码：600545         证券简称：卓郎智能         公告编号：临2021-005

卓郎智能技术股份有限公司

关于高级管理人员变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 1月 29 日，公司第九届董事会第二十八次会议审议通过了《关于

聘任副总经理的议案》，原副总经理（首席人力资源官）成荣女士因个人原

因，申请辞去公司副总经理职务，不再担任公司的高级管理人员，公司将聘请

董战略先生担任公司的副总经理（首席人力资源官），董战略先生的简历详见

附件。

公司原副总经理（首席运营官）管烨先生因个人原因，申请辞去公司副总经

理职务，不再担任公司的高级管理人员。公司纺纱事业部运营总监 Marcus

Rennekamp先生将接替首席运营官的工作。Marcus Rennekamp先生，德国籍，为

德国亚琛工业大学工程学博士，曾任职于德马吉森精机床公司、GILDEMEISTER

Italiana S.p.A.、KTR系统有限公司等国际知名企业。

董战略先生和管烨先生未直接或间接持有公司股份。成荣女士通过常州和合

投资合伙企业（有限合伙）间接持有卓郎智能 1,659,914股份。成荣女士离职后，

将继续遵守《公司法》《证券法》和有关法律、法规，中国证监会规章、规范性

文件, 以及证券交易所规则中关于股份转让的限制性规定。

公司的独立董事对上述高级管理人员变动发表了同意的独立意见：公司董事

会聘任董战略先生为公司副总经理（首席人力资源官）的聘任程序符合《公司法》、

《公司章程》的有关规定。经审阅董战略先生的个人资料，未发现有《公司法》、

《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规及《公司章程》规定的不适合

担任高级管理人员的情形，能够胜任所聘岗位职责要求，同意董事会《关于聘任

副总经理的议案》。

公司对管烨先生和成荣女士任职期间为公司发展所做的贡献表示衷心的感

谢！

特此公告。

卓郎智能技术股份有限公司董事会

2021年 1月 30日

附件

董战略先生简历

董战略先生,1974 年出生，中国国籍，中欧国际工商学院 EMBA，浙江大学比

较文学硕士，瑞士洛桑国际管理学院高级管理学硕士文凭，浙江大学英语语言文

学学士，曾于 2003 年至 2015历任浙江横店集团控股有限公司人力资源部长、浙

江苏泊尔股份有限公司首席人力资源官。自 2015年至 2021年 1月任江苏金昇实

业股份有限公司副总裁兼首席人力资源官。